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JORGE ELIECER QUICENO AGUILAR 
Abogado 

 
Medellín, 07 de octubre de 2021 
 
Señores 
JUZGADO 3 DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN 
j03ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Ciudad 
 
Clase de Proceso:   EJECUTIVO HIPOTECARIO ACUMULADO 
Demandante Principal:   COOPETRABAN 
Demandados:    WILSON PEREZ PARRA 
     LUZ ANGELA MARRUGO RUIZ 
Demandante acumulado: MAURICIO ECHAVARRIA MOLINA 
Juzgado de Origen:  2 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD MEDELLÍN 
Radicado largo:    05001310300220180012000 
Radicado Corto:    2018-0120-00 

 
 
Ref. Aporto Liquidación del Crédito actualizada 
 
 
JORGE ELIECER QUICENO AGUILAR, abogado en ejercicio, mayor y vecino de 
Envigado, identificado con la cédula de ciudadanía Nº 8.433.490, y con Tarjeta 
Profesional 138.620 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de 
apoderado judicial, de los demandantes, por medio del presente escrito aporto 
Liquidación del crédito actualizada, así:  
 

TOTAL, INTERESES 
 163,506,937,50 

CAPITAL 
 

 150,000,000,00 
TOTAL: 

INTERESES+CAPITAL 
   313,506,937,50 

 
Adjunto liquidación de los pagare 2016-01 (2folios), 2016-02(2 folios) y 2016-
03, (2 folios) y total (1 folio) en Pdf y Excel  
 
Agradezco amablemente la atención prestada por el Despacho.  
 
Cordialmente, 

 
________________________________ 
JORGE ELIECER QUICENO AGUILAR 
C.C. N° 8.433.490   
T. P. N° 138.620 del C. S de la J. 
Cel 3125311547 
Jorge_eliecer1@hotmail.com 



JUZGADO 3 DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN
Titulo valor valor

Clase de Proceso: EJECUTIVO HIPOTECARIO ACUMULADO PAGARE 

Demandante Principal: COOPETRABAN 2016-03

Demandados: WILSON PEREZ PARRA
LUZ ANGELA MARRUGO RUIZ

Demandante acumulado: MAURICIO ECHAVARRIA MOLINA
Juzgado de Origen: 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD MEDELLÍN

Radicado largo:    05001310300220180012000

                      TASA EF. ANUAL VIGENCIA TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO

20,77% 31,16% 20-dic-17 31-dic-17 2,60% 12 40.000.000,00 415.400,00 0,00 415.400,00 40.415.400,00

20,69% 31,04% 01-ene-18 31-ene-18 2,59% 31 40.000.000,00 1.068.983,33 0,00 1.068.983,33 41.484.383,33

21,01% 31,52% 01-feb-18 28-feb-18 2,63% 28 40.000.000,00 980.466,67 0,00 980.466,67 42.464.850,00

20,68% 31,02% 01-mar-18 31-mar-18 2,59% 31 40.000.000,00 1.068.466,67 0,00 1.068.466,67 43.533.316,67

20,48% 30,72% 01-abr-18 30-abr-18 2,56% 30 40.000.000,00 1.024.000,00 0,00 1.024.000,00 44.557.316,67

20,44% 30,66% 01-may-18 31-may-18 2,56% 31 40.000.000,00 1.056.066,67 0,00 1.056.066,67 45.613.383,33

20,28% 30,42% 01-jun-18 30-jun-18 2,54% 30 40.000.000,00 1.014.000,00 0,00 1.014.000,00 46.627.383,33

20,03% 30,05% 01-jul-18 31-jul-18 2,50% 31 40.000.000,00 1.034.883,33 0,00 1.034.883,33 47.662.266,67

19,94% 29,91% 01-ago-18 31-ago-18 2,49% 31 40.000.000,00 1.030.233,33 0,00 1.030.233,33 48.692.500,00

19,81% 29,72% 01-sep-18 30-sep-18 2,48% 30 40.000.000,00 990.500,00 0,00 990.500,00 49.683.000,00

19,63% 29,45% 01-oct-18 31-oct-18 2,45% 31 40.000.000,00 1.014.216,67 0,00 1.014.216,67 50.697.216,67

19,49% 29,24% 01-nov-18 30-nov-18 2,44% 30 40.000.000,00 974.500,00 0,00 974.500,00 51.671.716,67

19,40% 29,10% 01-dic-18 31-dic-18 2,43% 31 40.000.000,00 1.002.333,33 0,00 1.002.333,33 52.674.050,00

19,16% 28,74% 01-ene-19 31-ene-19 2,40% 31 40.000.000,00 989.933,33 0,00 989.933,33 53.663.983,33

19,70% 29,55% 01-feb-19 28-feb-19 2,46% 28 40.000.000,00 919.333,33 0,00 919.333,33 54.583.316,67

19,37% 29,06% 01-mar-19 31-mar-19 2,42% 31 40.000.000,00 1.000.783,33 0,00 1.000.783,33 55.584.100,00

19,32% 28,98% 01-abr-19 30-abr-19 2,42% 30 40.000.000,00 966.000,00 0,00 966.000,00 56.550.100,00

19,34% 29,01% 01-may-19 31-may-19 2,42% 31 40.000.000,00 999.233,33 0,00 999.233,33 57.549.333,33

19,30% 28,95% 01-jun-19 30-jun-19 2,41% 30 40.000.000,00 965.000,00 0,00 965.000,00 58.514.333,33

19,28% 28,92% 01-jul-19 31-jul-19 2,41% 31 40.000.000,00 996.133,33 0,00 996.133,33 59.510.466,67

19,32% 28,98% 01-ago-19 31-ago-19 2,42% 31 40.000.000,00 998.200,00 0,00 998.200,00 60.508.666,67

19,32% 28,98% 01-sep-19 30-sep-19 2,42% 30 40.000.000,00 966.000,00 0,00 966.000,00 61.474.666,67

19,10% 28,65% 01-oct-19 31-oct-19 2,39% 31 40.000.000,00 986.833,33 0,00 986.833,33 62.461.500,00

19,03% 28,55% 01-nov-19 30-nov-19 2,38% 30 40.000.000,00 951.500,00 0,00 951.500,00 63.413.000,00

18,91% 28,37% 01-dic-19 31-dic-19 2,36% 31 40.000.000,00 977.016,67 0,00 977.016,67 64.390.016,67

18,77% 28,16% 01-ene-20 31-ene-20 2,35% 31 40.000.000,00 969.783,33 0,00 969.783,33 65.359.800,00

$40,000,000



19,06% 28,59% 01-feb-20 28-feb-20 2,38% 28 40.000.000,00 889.466,67 0,00 889.466,67 66.249.266,67

18,95% 28,43% 01-mar-20 31-mar-20 2,37% 31 40.000.000,00 979.083,33 0,00 979.083,33 67.228.350,00

18,69% 28,04% 01-abr-20 30-abr-20 2,34% 30 40.000.000,00 934.500,00 0,00 934.500,00 68.162.850,00

18,19% 27,29% 01-may-20 31-may-20 2,27% 31 40.000.000,00 939.816,67 0,00 939.816,67 69.102.666,67

18,12% 27,18% 01-jun-20 30-jun-20 2,27% 30 40.000.000,00 906.000,00 0,00 906.000,00 70.008.666,67

18,12% 27,18% 01-jul-20 31-jul-20 2,27% 31 40.000.000,00 936.200,00 0,00 936.200,00 70.944.866,67

18,29% 27,44% 01-ago-20 31-ago-20 2,29% 31 40.000.000,00 944.983,33 0,00 944.983,33 71.889.850,00

18,35% 27,53% 01-sep-20 30-sep-20 2,29% 30 40.000.000,00 917.500,00 0,00 917.500,00 72.807.350,00

18,09% 27,14% 01-oct-20 31-oct-20 2,26% 31 40.000.000,00 934.650,00 0,00 934.650,00 73.742.000,00

17,84% 26,76% 01-nov-20 30-nov-20 2,23% 30 40.000.000,00 892.000,00 0,00 892.000,00 74.634.000,00

17,46% 26,19% 01-dic-20 31-dic-20 2,18% 31 40.000.000,00 902.100,00 0,00 902.100,00 75.536.100,00

17,32% 25,98% 01-ene-21 31-ene-21 2,17% 31 40.000.000,00 894.866,67 0,00 894.866,67 76.430.966,67

17,54% 26,31% 01-feb-21 28-feb-21 2,19% 28 40.000.000,00 818.533,33 0,00 818.533,33 77.249.500,00

17,41% 26,12% 01-mar-21 31-mar-21 2,18% 31 40.000.000,00 899.516,67 0,00 899.516,67 78.149.016,67

17,31% 25,97% 01-abr-21 30-abr-21 2,16% 30 40.000.000,00 865.500,00 0,00 865.500,00 79.014.516,67

17,22% 25,83% 01-may-21 31-may-21 2,15% 31 40.000.000,00 889.700,00 0,00 889.700,00 79.904.216,67

17,21% 25,82% 01-jun-21 30-jun-21 2,15% 30 40.000.000,00 860.500,00 0,00 860.500,00 80.764.716,67

17,18% 25,77% 01-jul-21 31-jul-21 2,15% 31 40.000.000,00 887.633,33 0,00 887.633,33 81.652.350,00

17,24% 25,86% 01-ago-21 31-ago-21 2,16% 31 40.000.000,00 890.733,33 0,00 890.733,33 82.543.083,33

17,19% 25,79% 01-sep-21 30-sep-21 2,15% 30 40.000.000,00 859.500,00 0,00 859.500,00 83.402.583,33

17,08% 25,62% 01-oct-21 07-oct-21 2,14% 7 40.000.000,00 199.266,67 0,00 199.266,67 83.601.850,00

1387 40.000.000,00 43.601.850,00 0,00 43.601.850,00 83.601.850,00
S U B T O T A L TOTAL INTERESES                           43.601.850,00

CAPITAL 40.000.000,00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL 83.601.850,00



JUZGADO 3 DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN
Titulo valor valor

Clase de Proceso: EJECUTIVO HIPOTECARIO ACUMULADO PAGARE 

Demandante Principal: COOPETRABAN 2016-02

Demandados: WILSON PEREZ PARRA
LUZ ANGELA MARRUGO RUIZ

Demandante acumulado: MAURICIO ECHAVARRIA MOLINA
Juzgado de Origen: 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD MEDELLÍN
Radicado largo:    05001310300220180012000

                      TASA EF. ANUAL VIGENCIA TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO

20,77% 31,16% 20-dic-17 31-dic-17 2,60% 12 60.000.000,00 623.100,00 0,00 623.100,00 60.623.100,00

20,69% 31,04% 01-ene-18 31-ene-18 2,59% 31 60.000.000,00 1.603.475,00 0,00 1.603.475,00 62.226.575,00

21,01% 31,52% 01-feb-18 28-feb-18 2,63% 28 60.000.000,00 1.470.700,00 0,00 1.470.700,00 63.697.275,00

20,68% 31,02% 01-mar-18 31-mar-18 2,59% 31 60.000.000,00 1.602.700,00 0,00 1.602.700,00 65.299.975,00

20,48% 30,72% 01-abr-18 30-abr-18 2,56% 30 60.000.000,00 1.536.000,00 0,00 1.536.000,00 66.835.975,00

20,44% 30,66% 01-may-18 31-may-18 2,56% 31 60.000.000,00 1.584.100,00 0,00 1.584.100,00 68.420.075,00

20,28% 30,42% 01-jun-18 30-jun-18 2,54% 30 60.000.000,00 1.521.000,00 0,00 1.521.000,00 69.941.075,00

20,03% 30,05% 01-jul-18 31-jul-18 2,50% 31 60.000.000,00 1.552.325,00 0,00 1.552.325,00 71.493.400,00

19,94% 29,91% 01-ago-18 31-ago-18 2,49% 31 60.000.000,00 1.545.350,00 0,00 1.545.350,00 73.038.750,00

19,81% 29,72% 01-sep-18 30-sep-18 2,48% 30 60.000.000,00 1.485.750,00 0,00 1.485.750,00 74.524.500,00

19,63% 29,45% 01-oct-18 31-oct-18 2,45% 31 60.000.000,00 1.521.325,00 0,00 1.521.325,00 76.045.825,00

19,49% 29,24% 01-nov-18 30-nov-18 2,44% 30 60.000.000,00 1.461.750,00 0,00 1.461.750,00 77.507.575,00

19,40% 29,10% 01-dic-18 31-dic-18 2,43% 31 60.000.000,00 1.503.500,00 0,00 1.503.500,00 79.011.075,00

19,16% 28,74% 01-ene-19 31-ene-19 2,40% 31 60.000.000,00 1.484.900,00 0,00 1.484.900,00 80.495.975,00

19,70% 29,55% 01-feb-19 28-feb-19 2,46% 28 60.000.000,00 1.379.000,00 0,00 1.379.000,00 81.874.975,00

19,37% 29,06% 01-mar-19 31-mar-19 2,42% 31 60.000.000,00 1.501.175,00 0,00 1.501.175,00 83.376.150,00

19,32% 28,98% 01-abr-19 30-abr-19 2,42% 30 60.000.000,00 1.449.000,00 0,00 1.449.000,00 84.825.150,00

19,34% 29,01% 01-may-19 31-may-19 2,42% 31 60.000.000,00 1.498.850,00 0,00 1.498.850,00 86.324.000,00

19,30% 28,95% 01-jun-19 30-jun-19 2,41% 30 60.000.000,00 1.447.500,00 0,00 1.447.500,00 87.771.500,00

19,28% 28,92% 01-jul-19 31-jul-19 2,41% 31 60.000.000,00 1.494.200,00 0,00 1.494.200,00 89.265.700,00

19,32% 28,98% 01-ago-19 31-ago-19 2,42% 31 60.000.000,00 1.497.300,00 0,00 1.497.300,00 90.763.000,00

19,32% 28,98% 01-sep-19 30-sep-19 2,42% 30 60.000.000,00 1.449.000,00 0,00 1.449.000,00 92.212.000,00

19,10% 28,65% 01-oct-19 31-oct-19 2,39% 31 60.000.000,00 1.480.250,00 0,00 1.480.250,00 93.692.250,00

19,03% 28,55% 01-nov-19 30-nov-19 2,38% 30 60.000.000,00 1.427.250,00 0,00 1.427.250,00 95.119.500,00

18,91% 28,37% 01-dic-19 31-dic-19 2,36% 31 60.000.000,00 1.465.525,00 0,00 1.465.525,00 96.585.025,00

$60,000,000



18,77% 28,16% 01-ene-20 31-ene-20 2,35% 31 60.000.000,00 1.454.675,00 0,00 1.454.675,00 98.039.700,00

19,06% 28,59% 01-feb-20 28-feb-20 2,38% 28 60.000.000,00 1.334.200,00 0,00 1.334.200,00 99.373.900,00

18,95% 28,43% 01-mar-20 31-mar-20 2,37% 31 60.000.000,00 1.468.625,00 0,00 1.468.625,00 100.842.525,00

18,69% 28,04% 01-abr-20 30-abr-20 2,34% 30 60.000.000,00 1.401.750,00 0,00 1.401.750,00 102.244.275,00

18,19% 27,29% 01-may-20 31-may-20 2,27% 31 60.000.000,00 1.409.725,00 0,00 1.409.725,00 103.654.000,00

18,12% 27,18% 01-jun-20 30-jun-20 2,27% 30 60.000.000,00 1.359.000,00 0,00 1.359.000,00 105.013.000,00

18,12% 27,18% 01-jul-20 31-jul-20 2,27% 31 60.000.000,00 1.404.300,00 0,00 1.404.300,00 106.417.300,00

18,29% 27,44% 01-ago-20 31-ago-20 2,29% 31 60.000.000,00 1.417.475,00 0,00 1.417.475,00 107.834.775,00

18,35% 27,53% 01-sep-20 30-sep-20 2,29% 30 60.000.000,00 1.376.250,00 0,00 1.376.250,00 109.211.025,00

18,09% 27,14% 01-oct-20 31-oct-20 2,26% 31 60.000.000,00 1.401.975,00 0,00 1.401.975,00 110.613.000,00

17,84% 26,76% 01-nov-20 30-nov-20 2,23% 30 60.000.000,00 1.338.000,00 0,00 1.338.000,00 111.951.000,00

17,46% 26,19% 01-dic-20 31-dic-20 2,18% 31 60.000.000,00 1.353.150,00 0,00 1.353.150,00 113.304.150,00

17,32% 25,98% 01-ene-21 31-ene-21 2,17% 31 60.000.000,00 1.342.300,00 0,00 1.342.300,00 114.646.450,00

17,54% 26,31% 01-feb-21 28-feb-21 2,19% 28 60.000.000,00 1.227.800,00 0,00 1.227.800,00 115.874.250,00

17,41% 26,12% 01-mar-21 31-mar-21 2,18% 31 60.000.000,00 1.349.275,00 0,00 1.349.275,00 117.223.525,00

17,31% 25,97% 01-abr-21 30-abr-21 2,16% 30 60.000.000,00 1.298.250,00 0,00 1.298.250,00 118.521.775,00

17,22% 25,83% 01-may-21 31-may-21 2,15% 31 60.000.000,00 1.334.550,00 0,00 1.334.550,00 119.856.325,00

17,21% 25,82% 01-jun-21 30-jun-21 2,15% 30 60.000.000,00 1.290.750,00 0,00 1.290.750,00 121.147.075,00

17,18% 25,77% 01-jul-21 31-jul-21 2,15% 31 60.000.000,00 1.331.450,00 0,00 1.331.450,00 122.478.525,00

17,24% 25,86% 01-ago-21 31-ago-21 2,16% 31 60.000.000,00 1.336.100,00 0,00 1.336.100,00 123.814.625,00

17,19% 25,79% 01-sep-21 30-sep-21 2,15% 30 60.000.000,00 1.289.250,00 0,00 1.289.250,00 125.103.875,00

17,08% 25,62% 01-oct-21 07-oct-21 2,14% 7 60.000.000,00 298.900,00 0,00 298.900,00 125.402.775,00

S U B T O T A L 1387 60.000.000,00 65.402.775,00 0,00 65.402.775,00 125.402.775,00

TOTAL INTERESES                           65.402.775,00
CAPITAL 60.000.000,00

TOTAL: INTERESES+CAPITAL 125.402.775,00



JUZGADO 3 DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN
Titulo valor valor

Clase de Proceso: EJECUTIVO HIPOTECARIO ACUMULADO PAGARE 2016-01 $50,000,000

Demandante Principal: COOPETRABAN
Demandados: WILSON PEREZ PARRA

LUZ ANGELA MARRUGO RUIZ
Demandante acumulado: MAURICIO ECHAVARRIA MOLINA
Juzgado de Origen: 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD MEDELLÍN
Radicado largo:    05001310300220180012000

                      TASA EF. ANUAL VIGENCIA TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTECRED. ORD DESDE HASTA APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO

| 20,77% 31,16% 20-dic-17 31-dic-17 2,60% 12 50.000.000,00 519.250,00 0,00 519.250,00 50.519.250,00

20,69% 31,04% 01-ene-18 31-ene-18 2,59% 31 50.000.000,00 1.336.229,17 0,00 1.336.229,17 51.855.479,17

21,01% 31,52% 01-feb-18 28-feb-18 2,63% 28 50.000.000,00 1.225.583,33 0,00 1.225.583,33 53.081.062,50

20,68% 31,02% 01-mar-18 31-mar-18 2,59% 31 50.000.000,00 1.335.583,33 0,00 1.335.583,33 54.416.645,83

20,48% 30,72% 01-abr-18 30-abr-18 2,56% 30 50.000.000,00 1.280.000,00 0,00 1.280.000,00 55.696.645,83

20,44% 30,66% 01-may-18 31-may-18 2,56% 31 50.000.000,00 1.320.083,33 0,00 1.320.083,33 57.016.729,17

20,28% 30,42% 01-jun-18 30-jun-18 2,54% 30 50.000.000,00 1.267.500,00 0,00 1.267.500,00 58.284.229,17

20,03% 30,05% 01-jul-18 31-jul-18 2,50% 31 50.000.000,00 1.293.604,17 0,00 1.293.604,17 59.577.833,33

19,94% 29,91% 01-ago-18 31-ago-18 2,49% 31 50.000.000,00 1.287.791,67 0,00 1.287.791,67 60.865.625,00

19,81% 29,72% 01-sep-18 30-sep-18 2,48% 30 50.000.000,00 1.238.125,00 0,00 1.238.125,00 62.103.750,00

19,63% 29,45% 01-oct-18 31-oct-18 2,45% 31 50.000.000,00 1.267.770,83 0,00 1.267.770,83 63.371.520,83

19,49% 29,24% 01-nov-18 30-nov-18 2,44% 30 50.000.000,00 1.218.125,00 0,00 1.218.125,00 64.589.645,83

19,40% 29,10% 01-dic-18 31-dic-18 2,43% 31 50.000.000,00 1.252.916,67 0,00 1.252.916,67 65.842.562,50

19,16% 28,74% 01-ene-19 31-ene-19 2,40% 31 50.000.000,00 1.237.416,67 0,00 1.237.416,67 67.079.979,17

19,70% 29,55% 01-feb-19 28-feb-19 2,46% 28 50.000.000,00 1.149.166,67 0,00 1.149.166,67 68.229.145,83

19,37% 29,06% 01-mar-19 31-mar-19 2,42% 31 50.000.000,00 1.250.979,17 0,00 1.250.979,17 69.480.125,00

19,32% 28,98% 01-abr-19 30-abr-19 2,42% 30 50.000.000,00 1.207.500,00 0,00 1.207.500,00 70.687.625,00

19,34% 29,01% 01-may-19 31-may-19 2,42% 31 50.000.000,00 1.249.041,67 0,00 1.249.041,67 71.936.666,67

19,30% 28,95% 01-jun-19 30-jun-19 2,41% 30 50.000.000,00 1.206.250,00 0,00 1.206.250,00 73.142.916,67

19,28% 28,92% 01-jul-19 31-jul-19 2,41% 31 50.000.000,00 1.245.166,67 0,00 1.245.166,67 74.388.083,33

19,32% 28,98% 01-ago-19 31-ago-19 2,42% 31 50.000.000,00 1.247.750,00 0,00 1.247.750,00 75.635.833,33

19,32% 28,98% 01-sep-19 30-sep-19 2,42% 30 50.000.000,00 1.207.500,00 0,00 1.207.500,00 76.843.333,33

19,10% 28,65% 01-oct-19 31-oct-19 2,39% 31 50.000.000,00 1.233.541,67 0,00 1.233.541,67 78.076.875,00



19,03% 28,55% 01-nov-19 30-nov-19 2,38% 30 50.000.000,00 1.189.375,00 0,00 1.189.375,00 79.266.250,00

18,91% 28,37% 01-dic-19 31-dic-19 2,36% 31 50.000.000,00 1.221.270,83 0,00 1.221.270,83 80.487.520,83

18,77% 28,16% 01-ene-20 31-ene-20 2,35% 31 50.000.000,00 1.212.229,17 0,00 1.212.229,17 81.699.750,00

19,06% 28,59% 01-feb-20 28-feb-20 2,38% 28 50.000.000,00 1.111.833,33 0,00 1.111.833,33 82.811.583,33

18,95% 28,43% 01-mar-20 31-mar-20 2,37% 31 50.000.000,00 1.223.854,17 0,00 1.223.854,17 84.035.437,50

18,69% 28,04% 01-abr-20 30-abr-20 2,34% 30 50.000.000,00 1.168.125,00 0,00 1.168.125,00 85.203.562,50

18,19% 27,29% 01-may-20 31-may-20 2,27% 31 50.000.000,00 1.174.770,83 0,00 1.174.770,83 86.378.333,33

18,12% 27,18% 01-jun-20 30-jun-20 2,27% 30 50.000.000,00 1.132.500,00 0,00 1.132.500,00 87.510.833,33

18,12% 27,18% 01-jul-20 31-jul-20 2,27% 31 50.000.000,00 1.170.250,00 0,00 1.170.250,00 88.681.083,33

18,29% 27,44% 01-ago-20 31-ago-20 2,29% 31 50.000.000,00 1.181.229,17 0,00 1.181.229,17 89.862.312,50

18,35% 27,53% 01-sep-20 30-sep-20 2,29% 30 50.000.000,00 1.146.875,00 0,00 1.146.875,00 91.009.187,50

18,09% 27,14% 01-oct-20 31-oct-20 2,26% 31 50.000.000,00 1.168.312,50 0,00 1.168.312,50 92.177.500,00

17,84% 26,76% 01-nov-20 30-nov-20 2,23% 30 50.000.000,00 1.115.000,00 0,00 1.115.000,00 93.292.500,00

17,46% 26,19% 01-dic-20 31-dic-20 2,18% 31 50.000.000,00 1.127.625,00 0,00 1.127.625,00 94.420.125,00

17,32% 25,98% 01-ene-21 31-ene-21 2,17% 31 50.000.000,00 1.118.583,33 0,00 1.118.583,33 95.538.708,33

17,54% 26,31% 01-feb-21 28-feb-21 2,19% 28 50.000.000,00 1.023.166,67 0,00 1.023.166,67 96.561.875,00

17,41% 26,12% 01-mar-21 31-mar-21 2,18% 31 50.000.000,00 1.124.395,83 0,00 1.124.395,83 97.686.270,83

17,31% 25,97% 01-abr-21 30-abr-21 2,16% 30 50.000.000,00 1.081.875,00 0,00 1.081.875,00 98.768.145,83

17,22% 25,83% 01-may-21 31-may-21 2,15% 31 50.000.000,00 1.112.125,00 0,00 1.112.125,00 99.880.270,83

17,21% 25,82% 01-jun-21 30-jun-21 2,15% 30 50.000.000,00 1.075.625,00 0,00 1.075.625,00 100.955.895,83

17,18% 25,77% 01-jul-21 31-jul-21 2,15% 31 50.000.000,00 1.109.541,67 0,00 1.109.541,67 102.065.437,50

17,24% 25,86% 01-ago-21 31-ago-21 2,16% 31 50.000.000,00 1.113.416,67 0,00 1.113.416,67 103.178.854,17

17,19% 25,79% 01-sep-21 30-sep-21 2,15% 30 50.000.000,00 1.074.375,00 0,00 1.074.375,00 104.253.229,17

17,08% 25,62% 01-oct-21 07-oct-21 2,14% 7 50.000.000,00 249.083,33 0,00 249.083,33 104.502.312,50

1387 50.000.000,00 54.502.312,50 0,00 54.502.312,50 104.502.312,50
S U B T O T A L TOTAL INTERESES                           54.502.312,50

CAPITAL 50.000.000,00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL 104.502.312,50



JUZGADO 3 DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN
Titulo valor valor

Clase de Proceso: EJECUTIVO HIPOTECARIO ACUMULADO PAGARE 2016-01 $50,000,000

Demandante Principal: COOPETRABAN PAGARE 2016-02 $60,000,000

Demandados: WILSON PEREZ PARRA PAGARE 2016-03 $40,000,000

LUZ ANGELA MARRUGO RUIZ TOTAL $150,000,000

Demandante acumulado: MAURICIO ECHAVARRIA MOLINA

Juzgado de Origen: 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD MEDELLÍN

Radicado largo:    05001310300220180012000

TOTAL INTERESES                          163,506,937,50
CAPITAL 150,000,000,00

TOTAL: INTERESES+CAPITAL 313,506,937,50


